8
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБРАЗЦОВО-ТРАВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2023 г
№80/1
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за  1 полугодие 2023 г

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 70, 71 Устава МО, Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за  1 полугодие 2023 г

2. по доходам в сумме – 18 253 675,99 рублей

по расходам в сумме – 10 954 270,89 рублей

Утвердить исполнение бюджета муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» за  1 полугодие 2023 г

3. с профицитом  – 7 299 405,10 рублей.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

4. Обнародовать данное  постановление.
 Глава МО
«Образцово-Травинский сельсовет»
И.Г. Гаврилова